La solu on idéale pour
les applica ons industrielles
évoluées
BLT "BLT" MODULE POUR LE PESAGE SUR BANDE CONTINU
Barre pour pesage en con nu, prédisposée pour
loger un rouleau, un groupe de deux ou de trois
rouleaux pour installer sous un tapis ou
convoyeur à bandes. Ce module est conçu pour

OPTIONS A SPECIFIER LORS DE LA COMMANDE
Transducteur de la vitesse de bande (encoder).
Poids de calibrage.
Mesures et portées spéciales sur devis.
Compatible avec indicateur process CPWEBELT.
DETAIL 1
  VERSIONS
Versions disponibles
Codice
l x w x h
(mm)
Max
(kg)
d
(g)
BLT400 belt w= 400 10 / 20 2 / 5
BLT500 belt w= 500 30 / 50 5 / 10
BLT650 belt w= 650 50 / 100 10 / 20
BLT800 belt w= 800 50 / 100 10 / 20
BLT1000 belt w= 1000 50 / 100 10 / 20
BLT1200 belt w= 1200 50 / 100 10 / 20
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Les renseignements techniques et les images peuvent être sujets à modification et amélioration sans préavis de notre part.